



“Тасдиқлайман”
Яккабоғ тумани Халқ таълими бўлими
муdiri У.Нурматов

2022 йил

Яккабоғ тумани Халқ таълими бўлими томонидан 2022 йилги “Бюджетдан ажратилган маблағ” хисобидан мактабларни жорий таъмирлаш ишлари бўйича “Энг яхши таклифларни танлаш” электрон etender.uzex.uz сайтига жойлаштириладиган эълон талабномаларида

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИНИ БАҲОЛАШ МЕЗОНЛАРИ

№	ТАЛАБ НОМИ	БАЛЛ	ТАВСИФИ
1	Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар	5	Низом ва гувоҳномадан, таъсисчи ва раҳбарнинг паспорт нусхалари. СТИР рақамлари. Статистик маълумотлар. Бошқа мавжуд ҳужжатлар
2	Танлов иштирокчиси томонидан танловда иштирок этишини таъминлайдиган малака ҳужжатлар мавжудлиги	15	Танлашда иштирок этиши учун малака ҳужжатлари (Танлашда иштирок этиш учун харид комиссияси раиси номига ёзилган ариза, танлаш предмети бўйича таклиф, молиявий ҳисоботлар, иштирокчининг қайта ташкил этиш, тугатиш ёки банкротлик ҳолатарида эмаслиги, буюртмачи билан суд ёки арбитраж муносабатларга киришмаганлиги, аввал тузилган шартномалар бўйича мажбуриятларнинг тегишли даражада бажармаслик ҳолатлар мавжуд эмаслигини тасдиқловчи қафолат хати, харид комиссия раиси номига ёзилган коррупция кўринишларга йўл қўймаслик бўйича ариза ва қафолат хати)
3	Танлаш таклифининг қайтариб олинмаслигини таъминлайдиган закатат ёки банк қафолатининг мавжудлиги	20	Талабгор ташкилот таъмирлаш ишларини сифатли ва белгиланган муддатда тугатишини асословчи танлов предмети бўйича тегишли банк муассасасидан қафолат хат тақдим этилиши лозим. Шунингдек талабгор ташкилотнинг банк ҳисоб рақамида танлов предметининг камида 20% миклорида маблағлар қолдиғи бўлиши тўғрисидаги ҳужжатнинг банкдан тасдиқланган нусхаси. Агар ушбу талаб бўйича маълумотлар тўлиқ ва сифатли бўлмаган тақдирда, комиссия таркиби томонидан иштирокчи таклифи рад этилиши, ёки қисман баҳоланиш мумкин.
4	Танлов иштирокчисининг ишларни бажаришда фойдаланиладиган махсус техникалари мавжудлиги	20	Танлов иштирокчисининг махсус техникалари мавжудлигини тасдиқловчи ҳужжатлар, техпаспортлар. Ижара асосида фойдаланиладиган техникалар ҳисобга олинмайди. Бунда ижара шартномаси ва бошқа асословчи зарурий ҳужжатлар талаб қилинади)
5	Танловдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3 йиллик иш тажрибаси. Шунингдек жорий танлаш объекти ҳолатини ўрганиш	20	Охириги 3 йил давомида бажарилган ишлари бўйича Ф-2 ва Ф-5 маълумотлари. Шунингдек аввалги таъмирлаш ишлари бўйича тегишли буюртмачилар томонидан ижобий тавсияномалар ёки хулосалар. Жорий таъмирлаш объектини жойда ўрганилганлигини тасдиқловчи ҳужжатлар (мактаб мутасадди вакилларида олинган маълумотнома ва бошқа ҳужжатлар мактаб раҳбарияти томонидан

			тасдиқланган ҳолатда.) Танловдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3 йилликда ташкилотларда қилинган ишларнинг фото суръатлари.
6	Талов иштирокчисининг салоҳияти Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси ва ходимлар ўртача сони бўйича кўрсаткичлар	20	Пудрат ташкилоти электрон рейтинги тўғрисида маълумот. Тўловга кодирлиги ва айланма маблағлар билан таъминланганлиги. Ҳисоб рақамидаги колдиғи. Солик, банк кредитлари ва бошқа тўловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотлар. (Юқоридаги ташкilotлардан тасдиқланган ҳолатда) Ходимлар сон ва тажрибаси тўғрисида маълумотлар
ЖАМИ:		100	

Изоҳ: Танлов якуни бўйича баҳолаш натижаларидан норози бўлган иштирокчилар, Ўзбекистон Республикасининг 22.04.2022 йилги ЎРҚ-684-сонли “Давлат харидлари тўғрисида”ги қонуннинг 62-моддасига асосан, ўз шахсий кабинетлари орқали 2 иш кунда электрон тизим орқали аниқ далилларга асосланган ҳолда ўз эътирозларини жойлаштиришлари мумкин.

Агар икки иш кун ичида танлаш иштрочилар томонидан ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар келиб тушмаса, давлат буюртмачиси ва харид комиссияси томонидан ғолиб деб топилган иштирокчи ўртасида шартнома тузилади. Шунингдек муҳокама белгиланган муддат тугаганидан кейин келиб тушган эътирозлар харид комиссияси томонидан кўриб чиқилмаслиги тўғрисида огоҳлантираимиз.

Комиссия аъзолари

Яккабоғ туман Халқ таълими
бўлими мудири, комиссия раиси

У.Нурматов

Яккабоғ туман Халқ таълими
бўлими в.б бухгалтери, комиссия аъзоси

Н.Жумаев

Яккабоғ туман Халқ таълими
бўлими иқтисод бўлими бошлиғи,
комиссия аъзоси

А.Хўжамбердиев

Яккабоғ туман Халқ таълими
Бўлими Касаба уюшма раиси,
комиссия аъзоси

С.Суюнов

Яккабоғ туман Халқ таълими
бўлими қурилиш бўйича мутахассиси
комиссия аъзоси

Т.Тилавов

Яккабоғ туман Халқ таълими
бўлими моддий қийматлар бўйича мутахассис
комиссия аъзоси

Т.Ёлгоров

Яккабоғ туман Халқ таълими
бўлими “Давлат харидлари ва
шартномалари билан ишлаш”
бўлими бошлиғи, котиб

Д.Чориев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
QURILISH VAZIRLIGI
QASHQADARYO VILOYAT QARSHI SHAHAR
SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EXPERTIZASI
"EXPERTISE GROUP" MAS'ULIYATI
CHEKLANGAN JAMIYATI

Qashqadaryo viloyati Qarshi shahri I.Karimov ko'chasi 295 uy Tel:0375 221 13 77 faks:0375 221 13 77

Sana: «02» Iyun 2022 yil



565/15-2022-sonli yig`ma ekspert xulosasi

Ob'ekt nomi: «Qashqadaryo viloyati Yakkabog' tumani Qishlik qishlog'i Qishlik MFY hududidagi 28-sonli umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Yakkabog' tuman xalq ta'limi bo'limi
Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet
Bosh loyihalashtiruvchisi - "SPECIAL DESIGN PROJECT" MCHJ
Qurilish turi - Joriy ta'mirlash

1. Loyihalash uchun asos.

1.1. Yakkabog' tumanidagi 28-sonli umumta'lim maktabi direktori M. Yodgorov tomonidan tasdiqlangan va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan nuqsonli dalolatnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar.

2.1. Ekspertizaga 342-sonli 01.06.2022 yil berilgan xati.

2.2. Smeta hujjatlari quyidagilardan iborat:

- Yakkabog' tumanidagi 28-sonli umumta'lim maktabi direktori M. Yodgorov tomonidan tasdiqlangan va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan nuqsonli dalolatnoma.
- Ob'ektning joriy narxlarida hisoblangan qiymati, mahalliy resurslar varaqasi, materiallar sarfi.

3. Loyiha echimlarining qisqacha mazmuni.

3.1. Nuqsonli dalolatnoma quyidagi ish turlarini nazarda tutadi:

- **Ta'mirlash ishlari.** Qalinligi 28 mm pol taxtalarini o'rnatish; yog'och plintuslarini o'rnatish; sifatli moyli bo'yoqlar bilan plintuslarini bo'yash.

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar:

Ob'ektning QQS bilan buyurtmachi xarajatlari bilan
joriy narxlardagi smeta qiymati - 6 813, 000 ming.so'm.
Qurilish ishchilarining mehnat vaqti: - 30, 168 kishi.soat.

4. Loyihani tasdiqlash.

4.1. Buyurtmachi bilan kelishilgan va tasdiqlangan smeta hujjatlari.

5. Ekspertiza natijalari (Izohlar va takliflar).

5.1. Smeta qismida.

Ekspertiza tomonidan taqdim etilgan tasdiqlangan nuqsonli dalolatnoma bilan ish hajmini tekshirildi. Xarajatlar normalari tekshirildi: mehnat xarajatlari, mashinalar va mexanizmlardan foydalanish, SHNK 4.02.00-04 standartlariga muvofiq asosiy qurilish materiallari.

"Uslubiy tavsiyalar" va SHNK 4.01.16-09 asosida amalga joriy narxlarda ob'ekt qiymatini aniqlash hisoblash ko'rib chiqildi.

Qurilish ishchilarining o'rtacha soatlik ish haqi 20538,48 so'mni hisobga olgan holda qabul qilindi ijtimoiy xizmatlar uchun ajratmalar, pudratchining boshqa xarajatlari to'g'ridan-to'g'ri xarajatlarning 22,16 % hisoblanadi.

"O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarishida foydalaniladigan moddiy-texnik resurslar joriy narxlarining katalogi" bo'yicha qurilish materiallari va konstruksiyalari narxi, shuningdek qurilish bozori va birjalarida narxlar tekshirildi.

Joriy narxlarda ko'rsatilgan smeta qiymati buyurtmachi xarajatlari bilan QQSni hisobga olgan holda - 6 813, 000 ming.so'm, miqdorida tasdiqlash tavsiya etiladi.

Buyurtmachi qurilish materiallarining narxini va ish hajmini nazorat qilish.

6. Natijalar.

6.1. Ob'ekt uchun taxminiy hujjatlar: «Qashqadaryo viloyati Yakkabog' tumani Qishlik qishlog'i Qishlik MFY hududidagi 28-sonli umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash» ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, quyidagi asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar bilan qo'shimcha ko'rib chiqish va tasdiqlash tavsiya etiladi:

Ob'ektning QQS bilan buyurtmachi xarajatlari bilan

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 6 813, 000 ming.so'm.

Qurilish ishchilarining mehnat vaqti:

- 30, 168 kishi.soat.

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga asosan № 4-ilova, II-bo'lim 8-band bilan tasdiqlangan: davlat ekspertizasiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachi zimmasiga yuklanadi (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchilar (qabul qilingan dizayn qarorlari nuqtai nazaridan).

Bosh mutaxassis:



A. Sherqulov.

Smeta bo'limi mutaxassisi:



J. Toshqulov.